Кому предоставляется: Архивное управление по делам
Архивов  Республики Башкортостан.

Кем предоставляется:  архивный отдел администрации

Муниципального района Калтасинский район РБ.








С В Е Д Е Н И Я



О состоянии хранения документов  в организациях - источниках комплектования   муниципального  архива Калтасинского района




                      РБ по состоянию на  1 декабря 2013 года.

1.Сведения об организациях, передающих в государственные, районные архивы управленческую  документацию.
	Показатели
	Код

строки
	Всего
	          Из них имеют

	
	
	
	Согласованные с архивными

учреждениями
	Помещения

Для хране-

Ния документов
	Штатных

работников
	Полностью

Подготовили

К передаче на постоянное хранение(утвердили описи на ЭПК архивного учреждения)

	
	
	
	Номенклатуры

дел
	Инструкции по делопроизводству
	
	
	

	           А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Общее количество организаций
	101
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-Количество негосударственных

Организаций
	102
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Количество организаций профиля комплектования госар-

Хивов (всего)
	103
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Количество негосударственных организаций профиля комплектования госархивов
	104
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Количество организаций профиля комплектования районных архивов (всего)
	105
	62
	62
	54
	24
	1
	62

	Количество негосударственных организаций профиля комплектования районных архивов
	106
	17
	17
	15
	2
	-
	17

	Количество обьединенных ведомственных архивов
	107
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Количество архивов по личному составу при администрациях
	108
	-
	-
	-
	-
	-
	-


Примечание:
1. Сведения строк 107, 207 не включаются в сведения строк 101-106, 201-206.



2. В сведениях строк 108, 208 не включаются сведения об архивах документов по личному составу при администрациях, вошедших в систему ГАС



3. В сведения строк 207-208 включаются данные о документах только организаций-списков источников комплектования государственных, районных архивов.

	


2. Сведения об управленческой документации

	Показатели
	Код

строки
	  Документы постоянного хранения
	Документы по

Личному составу
	Образуется в год дел

постоянного

хранения

	
	
	Всего единиц

хранения


	Крайние даты
	Из них

внесены

в описи, 

утвержд.

ЭПК

арх.учр.
	Крайние даты
	Хранит-

ся сверх

устанеовл.

срока

хранения
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Всего

ед.хр.
	Из них внесены

в описи. соглас.

ЭПК
	

	
	
	
	Началь-

ная
	Конеч-

ная
	
	Началь-

ная
	Конеч-

ная
	
	
	
	

	   А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Во всех организациях
	201
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	В негосударственных организациях
	202
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	В организациях профиля комплектования госархивов (всего)
	203
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	В негосударственных организациях профиля комплектования госархивов
	204
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	В организациях профиля комплектования районных архивов (всего)
	205
	976
	1998
	2010
	1418
	1998
	2010
	-
	794
	794
	530

	В негосударственных организациях профиля комплектования районных архивов
	206
	136
	1998
	2010
	111
	1998
	2010
	-
	412
	412
	20

	В обьединенных ведомственных архивах
	207
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	В архивах документов по личному составу при администрациях
	208
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


3. сведения об организациях-источниках комплектования государственных,

районных архивов научно-технической документацией

	Показатели
	Код

строки
	Количество организаций
	Количество единиц хр.

	
	
	всего
	Имеющих

Помещения для хранения документов
	Имеющих 

Штатных работников архива
	Всего
	Крайние даты
	Их них внесено в описи утвержденные ЭПК арх.учр.
	Крайние даты
	Хранится сверх установленного срока

	
	
	
	
	
	
	
	
	начальная
	Конеч
ная
	

	
	
	
	
	
	
	начальная
	конечная
	
	
	
	

	   А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	организации
	301
	1
	-
	-
	38
	1997
	2012
	34
	1997
	2009
	20

	В т.ч. негосударственные организации
	302
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-



Заведующая архивным отделом администрации


 муниципального района Калтасинский район РБ:




Габдрахманова Х.Б.
